
１　契約の名称

２　入札公告日 令和５年６月16日

３　入札執行日時 令和５年７月27日　午後１時30分

基本料金 88,335 円 円

１枚当たりの単価 0 円 55 銭 円 銭

入札総価額 240,489 円 円

基本料金 0 円 円

１枚当たりの単価 0 円 77 銭 円 銭

入札総価額 213,016 円 円

基本料金 60,300 円 円

１枚当たりの単価 0 円 60 銭 円 銭

入札総価額 226,287 円 円

基本料金 円 円

１枚当たりの単価 円 銭 円 銭

入札総価額 円 円

基本料金 円 円

１枚当たりの単価 円 銭 円 銭

入札総価額 円 円

以下余白

・落札金額は、上記の入札金額（月額単価及び１枚当たりの単価）に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

コニカミノルタジャパン
株式会社

キヤノンシステムアンド
サポート株式会社

落札

大丸株式会社

入札者及び入札結果一覧表

複写機等の賃貸借（点検、調整及び消耗品（ステープル針及び用紙を除く。）の供給を含む。）一式
（１月当たりの単価及び１枚当たりの単価）
（入札番号１　９台及び１月当たり276,645枚）

入札結果

第１回（金額） 第２回（金額）

入　札　者　名 区　　分 摘要



１　契約の名称

２　入札公告日 令和５年６月16日

３　入札執行日時 令和５年７月27日　午後１時30分

基本料金 69,204 円 円

１枚当たりの単価 0 円 57 銭 円 銭

入札総価額 222,036 円 円

基本料金 0 円 円

１枚当たりの単価 0 円 75 銭 円 銭

入札総価額 201,096 円 円

基本料金 40,200 円 円

１枚当たりの単価 0 円 60 銭 円 銭

入札総価額 201,076 円 円

基本料金 円 円

１枚当たりの単価 円 銭 円 銭

入札総価額 円 円

基本料金 円 円

１枚当たりの単価 円 銭 円 銭

入札総価額 円 円

以下余白

・落札金額は、上記の入札金額（月額単価及び１枚当たりの単価）に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

コニカミノルタジャパン
株式会社

キヤノンシステムアンド
サポート株式会社

大丸株式会社 落札

入札者及び入札結果一覧表

複写機等の賃貸借（点検、調整及び消耗品（ステープル針及び用紙を除く。）の供給を含む。）一式
（１月当たりの単価及び１枚当たりの単価）
（入札番号２　６台及び１月当たり268,128枚）

入札結果

第１回（金額） 第２回（金額）

入　札　者　名 区　　分 摘要


